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ŞUBE GÜNCESİ 

ODA DANIŞMA KURULUNA KATILDIK 

Odamızın 14. Dönem 2. Danışma Kurulu 

Toplantısı 4 Aralık 2022 Pazar günü çevrimiçi 

olarak düzenlendi. Şube Yönetim Kurulu olarak 

toplantıya katılarak gündem hakkında görüş ve 

önerilerimizi belirttik. 

 

ADALET NÖBETİNDEYDİK 

Gezi Parkı eylemlerine ilişkin süren davada 

açıklanan karar ile ilgili olarak başlatılan 

adalet nöbetlerinin 224.sü 5 Aralık 2022 

Cuma günü düzenlendi. Masa sorumluğunu 

Şubemiz üstlendi.  

 

İZMİR TABİP ODASI İLE BİR ARAYA GELDİK 

Şubemiz ve İzmir Tabip Odası Halk Sağlığı Komisyonu ile birlikte bir çalışma 

grubu oluşturuldu. Gıda enflasyonu sebebiyle beslenme konusunda 

dezavantajlı hale gelen gruplar ve okul çocukları ile ilgili yapılabilecek 

çalışmalar amacıyla oluşturulan grup ilk toplantısını 7 Aralık 2022 Çarşamba 

günü İzmir Tabip Odası hizmet binasında gerçekleştirdi. 

 

YENİ DÖNEM ÖĞRENCİ EĞİTİM PAKETİ EĞİTİMLERİ BAŞLADI 

Öğrencilerimizin kaliteli ve uygulama ağırlıklı 

eğitim almalarını sağlamak üzere 2009 yılında 

başlattığımız, Kalite Yönetim Sistemleri ve 

Destek Seminerlerinden oluşan Öğrenci Eğitim 

Paketimizin yeni dönemi 10 Aralık 2022 

Cumartesi günü düzenlenen ISO 9001 KYS 

Bilinçlendirme Eğitimi ile başladı.  

 

ADALET NÖBETİNDEYDİK 

Gezi Parkı eylemlerine ilişkin süren davada 

açıklanan karar ile ilgili olarak başlatılan adalet 

nöbetlerinin 238.sü 19 Aralık 2022 Pazartesi 

günü düzenlendi. Masa sorumluğunu Şubemiz 

üstlendi. Nöbet esnasında TMMOB İzmir İKK 

tarafından çocuk istismarı ve anayasa 

değişikliği ile ilgili "Karanlığı Kabul Etmiyoruz!" başlığıyla basın açıklaması 

yapıldı. 



 

YILBAŞI KOKTEYLİMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK 

Yılın yorgunluğunu atmak ve yeni yılı birlikte karşılamak için 

meslektaşlarımız, kıymetli aileleri, öğrencilerimiz ve çeşitli platformlarda 

birlikte hareket ettiğimiz paydaşlarımızla Şube hizmet binamızda 

gerçekleştirdiğimiz kokteylimizde bir araya geldik. Keyifli zamanlar, sohbetler 

ve güzel dostluklar eşliğinde harika bir akşam geçirdik. Katılım sağlayan tüm 

misafirlerimize, katılamayacağını belirterek tebriklerini ileten tüm 

davetlilerimize teşekkür ediyoruz. Bu güzel akşamı gerçekleştirmemizde 

destekleriyle yanımızda olan;  

A‘PPETIT BREAKFAST & MORE, JAYANTI HEBS & SPICES, METROPOL UN 

ÜRÜNLERİ, PEPSICO, PINAR ENTEGRE ET VE UN SAN. A.Ş., PINAR SÜT 

MAMULLERİ SAN. A.Ş., TENCEREM PRATİK LEZZETLER ve TURAN 

KURUYEMİŞ‘e teşekkürlerimizi sunuyoruz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

"ZEYTİNYAĞI"NI KONUŞTUK 

Şube hizmet binamızda gerçekleştirdiğimiz 

Teras Sohbetlerinin bu ayki konusu 

"Zeytinyağı" idi. 21 Aralık 2022 Çarşamba 

günü gerçekleşen ve kolaylaştırıcılığını 

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Şerife 

ULU‘nun yaptığı etkinlikte Março Zeytin 

firmasından Gıda Mühendisi İnci ÖZER, 

zeytin ağacının yetişmesinden, zeytinin 

toplanıp yağının eldesine kadar tüm üretim 

aşamalarını ve kalite konusunda dikkat edilmesi gerekenleri anlattı, gelen 

soruları yanıtladı. Etkinlikte ayrıca bir zeytinyağı tadımı da yaparak 

zeytinyağının duyusal özellikleri üzerine konuştuk.  

 

MESLEKTAŞLARIMIZI ZİYARET ETTİK 

İşyeri ziyaretlerimiz kapsamında 22 Aralık 2022 Perşembe günü Yakamoz Yağ 

ve Bolulu Hasan Usta fabrikalarında çalışan meslektaşlarımızı ziyaret ettik. 

Oldukça verimli geçen görüşmelerde, Odamızı ve Şubemizi anlattık. Odamızın 

amaçlarından, çalışmalarımızdan ve projelerimizden bahsettik, 

meslektaşlarımızın sorularını yanıtladık, görüş ve önerilerini dinledik. 

Görüşmeleri Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız İ. Uğur TOPRAK 

ve Yönetim Kurulu Üyemiz M. Zafer GÖYNÜGÜR gerçekleştirdi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KARŞIYAKA BELEDİYESİ ÇEVRE GÖNÜLLÜSÜ EĞİTİM PROGRAMINA 

KATILDIK 

Karşıyaka Belediyesi‘nin, İklim 

Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

koordinasyonunda yenilenebilir 

enerji, enerji verimliliği, atık 

yönetimi, gıda israfını önleme, 

emisyonsuz ulaşım, yeşil alanların 

ekosisteme faydaları, günlük 

hayatımızda karbon emisyonunun 

düşürülmesi gibi birçok konuda 

farkındalığın artırtılması amacıyla 

yetişkin vatandaşlara yönelik 

planladığı "Çevre Gönüllüsü Eğitimi 

Programına" destek verdik. 22 Aralık 2022 Perşembe günü, Şube Yönetim 

Kurulu 2. Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM tarafından, program kapsamında "Gıda 

İsrafını Önleme" konulu bir eğitim verildi. Katılımın hayli yüksek olduğu 

eğitimde, Ülkemiz ve Dünyada gıda israfı, mücadele ve önleme yolları, bilinçli 

gıda tüketimi, vs. gibi başlıklardan bahsedildi.  

 

MESLEKİ ÖRGÜTLENMENİN ÖNEMİ VE ÖZLÜK HAKLARI SEMİNERİ 

DÜZENLENDİ 

Şubemiz tarafından, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Gıda Mühendisliği 

Bölümü‘nde öğrenim gören öğrenciler için "Mesleki Örgütlenmenin Önemi ve 

Özlük Hakları" semineri 22 Aralık 2022 Perşembe günü düzenlendi. Şube 

Yönetim Kurulu Başkanımız İ. Uğur TOPRAK‘ın sunum yaptığı ve Şube 

Yönetim Kurulu Üyemiz M. Zafer GÖYNÜGÜR‘ün de katıldığı seminerde 

Odamız ve Şubemizden ve yürüttüğümüz çalışmalardan bahsedildi, özlük 

haklarıyla ilgili iş hayatında karşılaşılabilecek sorunlardan örnekler ve ÇZP 

konusunda bilgi verildi.  

 

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

Şube Yönetim Kurulu 1 Aralık – 31 Aralık 2022 tarihleri arasında toplam 3 

toplantı yapmış ve bu toplantılarda toplam 13 karar almıştır. 



 

BASIN AÇIKLAMALARI 

ÇEŞME RANT PROJESİNE İLİŞKİN YÜRÜTÜLEN BÜTÜN ÇALIŞMALAR 

ACİLEN DURDURULMALIDIR! 

Çeşme Projesi ile ilgili olarak;  Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu tarafından 

verilen Çeşme Turizm Bölgesi İşleminin Yürütmesinin Durdurulması kararına 

ilişkin olarak davacı kurumlarla birlikte 01.12.2022 tarihinde İzmir Mimarlık 

Merkezi`nde basın açıklaması gerçekleştirilmiştir. 

İzmir Çeşme Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesinin sınırlarının 

yeniden belirlenmesine ilişkin Cumhurbaşkanlığı kararı 12.02.2020 tarihli 

Resmi Gazetede yayımlanmıştı. 

Bu karar; Çeşme Yarımadasında mevcut devletin hüküm ve tasarrufu 

altındaki alanların tümünü, 47 Km kıyı alanını, yarımadanın kuzey ve 

güneyinde 4.000 hektarı bulan deniz alanlarını ve bu alanlardaki beş adet 

adayı, 4,293 hektar orman alanını,600 hektar mera alanı, içme suyu koruma 

havzalarının tamamını, bölgedeki doğal koruma alanlarının yüzde 70 ini, 

nitelikli tarım alanları ile zeytinlik alanları, kültürel ve arkeolojik miras 

alanlarını, yarımadada yerleşim alanları dışında kalan alanların tamamını 

içeren 16.000 Hektarlık (22400 futbol sahası büyüklüğünde) devasa kamu 

arazisini kapsamaktadır. 

Bu devasa kamu arazisi ve deniz alanları yatırımcılara irtifak hakkı tesisi 

suretiyle tahsis edilerek bu alanın tümünde ve adaları da içeren deniz 

alanlarında halkımızın girişine kapalı imtiyazlı bir azınlığın kullanımına 

özgülenmiş, girişi denetimli, bağımsız özel bir yetki alanı oluşturulacaktır. 

Bu devasa kamu arazisinin ve deniz alanlarının irtifak hakkı sahibine devri 

karşılığı alınacak bedel kamu harcamaları için kullanılamayacak sadece 

alanın alt yapı yatırımlarına harcanabilecektir. Yani irtifak bedeli dahi 

kamuya değil yatırımcının hizmetine sunulacaktır. 

Tahsis edilecek kamu arazisi ve deniz alanları nadir bir ekosistemi 

barındırmaktadır.  Alan, Doğal sit alanları, su koruma havzaları, orman 

alanları ile çok özel niteliklere haizdir. Ancak alanın bu çok özel niteliklerine 

müdahale edilerek, imtiyazlı bir azınlığın hizmetine sunulmak üzere; mega yat 

limanları, golf sahaları, kıyı otelleri, lüks konut ve rezidanslar vb. yapılacaktır. 

12.02.2020 tarihinde 16.000 Hektar alanda ilan edilen Çeşme Turizm 

Bölgesinin bir benzeri 2006 yılında çok daha küçük 10.000. Hektarlık bir alanı 

kapsayacak şekilde ilan edilmiş,  bu işlem Danıştay 6. Dairesinin 2006/4056 

E.- 2008/8262 K. Sayılı kararı ile hukuka aykırı bulunarak iptal edilmiş ise 

de Bakanlık yargı kararlarını umursamadan çok daha büyük alan için 

hukuka aykırılığı yargı kararı ile belirlenmiş işlemi tekrar yürürlüğe 

koymuştur. Bu yanıyla 12.02.2020 tarihli Resmi Gazete de ilan edilen işlem 

hukuk devleti ilkesinin de ihlali niteliğindedir. 

Kurumlarımız ve çok sayıda duyarlı yurttaş halkımızın yaşam alanlarına, 

nadir ve korunması gereken habitat alanlarına müdahale içeren ve hukuka 

aykırılığı daha önce yargı kararı belirlenmiş işleme karşı Danıştay 6. Dairesi 



 

nezdinde dava açmış, mahallinde yapılan keşif ve bilirkişi incelemesinde de 

işlemin kamu yararına uygun olmadığı belirlenmiş ise de Danıştay 6. Dairesi 

gerekçesiz olarak yürütmenin durdurulması isteminin reddine karar 

vermiştir. 

Ancak itirazımız üzerine Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu`nun kararı ile 

Danıştay 6. Dairesinin kararı kaldırılarak 12.02.2020 tarihli Resmi Gazetede 

ilan edilen İzmir Çeşme Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesinin 

sınırlarının yeniden belirlenmesine ilişkin Cumhurbaşkanlığı kararının 

yürütmesinin durdurulmasına karar verilmiştir. 

Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu kararında deniz alanlarını da kapsayan 

bu denli büyük bir alanın gereklilikleri açıklanmadan turizm bölgesi ilan 

edilmesi hukuka aykırı bulmuştur. 

Bu karar ile davalı Kültür ve Turizm Bakanlığına da tebliğ edilmiş olup İdari 

Yargılama Usul Kanunu`nun 27. Maddesi gereğince Bakanlıkça Çeşme 

Turizm Bölgesi projesi kapsamında artık hiçbir işlem ve tasarrufta 

bulunulamayacaktır. Yürütmenin durdurulması kararına rağmen yapılacak 

her işlem kamu görevlilerinin cezai ve mali sorumluluğunu gerektirecektir. 

Kurumlarımız kararın gereklerine uyulmasını titizlikle takip ederek ihlal 

edenler hakkında gerekli hukuki işlemleri başlatıp takip edecektir. 

Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulunun hukuka aykırı bulduğu işlem 

hakkında Danıştay 6. Dairesi tarafından aynı yönde nihai karar verilmesi 

beklenmektedir. 

Korunması gereken doğal alanları, korunması gereken su havzalarını, orman 

alanlarını, deniz alanlarını, kıyıları, kamuya ait devasa alanları kamunun 

elinden alıp bir azınlığın kullanımına terk edecek bu işlemin hukuka aykırı 

bulunarak durdurulmuş olması ile kamusal sorumluluklarımızın gereklerini 

yerine getirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Halkımıza ve tüm İzmirlilere 

armağan olsun. 

Kentlerimize, yaşama, kamu yararına sahip çıkma kararlılığımızı bir kez daha 

kamuoyu ile paylaşıyoruz. 

Saygılarımızla, 

 

TMMOB İZMİR İKK     İZMİR BAROSU       İZMİR TABİP ODASI     EGEÇEP 

 

 

 

 

 

 

 



 

10 ARALIK DÜNYA İNSAN HAKLARI GÜNÜ 

İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi‘nin 1948‘de Birleşmiş Milletler Genel 

Kurulu‘nda kabul edildiği gün olan 10 Aralık tarihi, "Dünya İnsan Hakları 

Günü" olarak kutlanmaktadır. 

2022 yılında 74.kez kutlanan "Dünya İnsan Hakları Günü", ülkemizde Adil 

yargılanma hakkı, sağlıklı bir çevrede yaşama hakkı ve ayrımcılıktan korunma 

hakkı gibi en temel haklarla birlikte, sağlıklı beslenme ve kaliteli yaşam 

hakkını sağlamak adına büyük sıkıntı ve zorluklarla karşılaşmaktayız. 

"10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü" sebebi ile TMMOB Gıda Mühendisleri 

Odası olarak önem verdiğimiz ve çözüme ulaşılmadığı takdirde, telafisi 

imkânsız kayıplara yol açacak bir sorunu dile getirmek istiyoruz. 

İnsan Hakları Bildirgesi`nin 25. Maddesinin 1. Fıkrasında "Herkesin 

kendisinin ve ailesinin sağlık ve refahı için beslenme, giyim, konut ve tıbbi 

bakım hakkı vardır. Herkes, işsizlik, hastalık, sakatlık, dulluk, yaşlılık ve 

kendi iradesi dışındaki koşullardan doğan geçim sıkıntısı durumunda 

güvenlik hakkına sahiptir" ifadesi yer alıyor. Aynı maddenin 2. Fıkrasında ise 

"Anaların ve çocukların özel bakım ve yardım görme hakları vardır. Bütün 

çocuklar, evlilik içi veya evlilik dışı doğmuş olsunlar, aynı sosyal güvenceden 

yararlanırlar" ifadesi yer almaktadır. Bu maddelerde belirtilen sağlıklı 

beslenme ve refah hakkımızı elimizden alan ciddi bir gıda krizi içindeyiz. 

TÜİK`e göre Kasım 2022`de gıda enflasyonu yıllık %100`ü aşarak %102,55`e 

ulaştı. Bu verilere göre, fiyatı en çok artan 10 ürünün tamamı tarım ve gıda 

ürünüdür. Son bir ayda tereyağı % 17,58, taze süt % 15,71, peynir % 15,05, 

alkolsüz içecekler ve konsantre içecekler % 14,02, sebze (patates ve bazı 

yumru bitkiler hariç) % 13,26, pirinç % 10,87 oranında artmıştır. 

TUİK verilerinin haricinde gerçekte temel gıda maddelerinin birçoğunun 

fiyatlarında %200 ile %400 aralığında bir artış oldu. Temel gıda ürünlerindeki 

bu fiyat artışları, yoksul, dar gelirli ve güvencesiz kesimlerin sağlıklı ve yeterli 

beslenmesini imkânsız kılacak bir noktaya getirmiştir. Önümüzdeki yıllarda 

açlık ve yetersiz beslenmeye bağlı sağlık sorunları yaşayan çocuk ve yetişkin 

sayısında ciddi artışlar olacağı bilinmelidir. 

Gıda krizinden en fazla ve kalıcı şekilde etkilenen kesim ise çocuklardır. 2021 

yılı istatistiklerine göre Türkiye`de 18 yaş altı nüfus 23 milyon, sıfır ile dört 

yaş aralığındaki çocuk sayısı ise yaklaşık 6 milyondur. 

Çocuklar anne karnında oldukları dönemden başlayarak hızla gelişen 

beyinleri, hastalıklara karşı savunmasızlıkları, olumsuz etkilerden kaçınma 

ya da bu etkilere uyum sağlama konusundaki sınırlı kapasiteleri nedeniyle 

gıda krizinden yetişkinlere kıyasla daha ağır bir şekilde etkilenmektedir. 

 

Açlık ve yetersiz beslenme sorunu yaşayan çocuklar, bütün hayatlarını 

olumsuz etkileyecek fiziksel ve zihinsel sağlık sorunlara maruz kalmaktadır. 

Bu durumu çocuk sağlığına yönelik bir şiddet, insan haklarının ve çocuk 

haklarının ihlali olarak görmek gerekmektedir. Bir çocuğun anne karnında 



 

geçirdiği dönem ile başlayan ve doğumdan sonraki iki yılı kapsayan 1000 gün 

içinde sağlıklı beslenmesi fiziksel ve zihinsel gelişiminde çok büyük bir önem 

taşımaktadır.  Çocukların sağlığı her yaş döneminde korunmalıdır. Devletin 

elindeki her türlü imkân seferber edilmelidir. Bugün çocukların yeterli, 

dengeli, sağlıklı ve güvenli beslenmeleri için harcanmayan her bütçenin kat 

be kat fazlası yarın sağlık harcamaları için kullanılacaktır.  Sağlıklı ve dengeli 

beslenme ile kronik hastalıkların birçoğunun önlenebildiği bilinmektedir. Bu 

doğrultuda; 

* Yetersiz beslenme ve açlık sorunu yaşayan aileler tespit edilmeli ve bu 

ailelerin okul öncesi her yaştaki çocuğu için evde gıda desteği sağlanmalıdır. 

* Okul çağındaki çocuklara ise günde en az bir öğün yemek ücretsiz olarak, 

okullarda verilmelidir. 

* Bu destekler için merkezi bütçeden kaynak ayrılmalı, yerel yönetimlerde 

kamusal destek-dayanışma programları uygulayarak merkezi hükümete 

destek vermelidir. 

İnsan hakları temelinde çocukların hepsinin sağlıklı ve yeterli beslendiği, adil 

bir gelir dağılımı ile herkesin gıda güvencesinin olacağı 21.yüzyıl Türkiye`sine 

ulaşmak için üzerimize düşen toplumsal ve kurumsal görevleri üstlenmeye 

her zaman hazır olduğumuzu kamuoyuna saygı ile duyururuz. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KARANLIĞI KABUL ETMİYORUZ! KORKMUYORUZ! SUSMUYORUZ! 

Bu ülkede 6 yaşında bir kız çocuğu "evlilik" kisvesi altında tecavüze uğradı, 

Ve İktidar, bu küçücük çocuğun cinsel istismarını "siyaset üstü" bir konu 

olarak nitelendirdi. 

Anayasanın 41.maddesindeki "Devlet, her türlü istismara ve şiddete karşı 

çocukları koruyucu tedbirleri alır." hükmü bu iktidar eli ile son yirmi yılda 

tüm devlet kurumlarında boşa çıkarıldı, 

Dün, "Çivril, Erzurum, Ensar Vakfı, Fıkıh-Der, Gerger, Dikili ‘de yaşanan 

çocuk istismarları…"`nda olduğu gibi, istismarın faillerinin değil, haber yapan 

gazetecilerin, davaya sahip çıkan avukatların, vatandaşların, kadın dernek ve 

örgütlerinin baskı ve adli süreçlerle örselendiği bir Türkiye`de; 

Evet, yer yerinden oynamalı! 

Laik ve demokratik bir ülkede ne olmalıysa, o olmalı! 

Çünkü; 

Bir kız çocuğunun erken yaşta evlendirildiğine ilişkin iddialar üzerine Diyanet 

İşleri Başkanlığı resmî web sayfasında "İslam`a göre, "diye başlayarak 

anayasanın değiştirilmez maddelerini hiçe sayan söylemlerde bulundu. 

Bu iktidarın Bakanı çocuğa yönelik tecavüz ve istismarı,  "küçüğün rızası" diye 

akladı. 

Zorunlu Eğitim süreci 4+4+4 sistemi ile paramparça edildi, 

Eşit eğitim alma, eğitime katılma hakkı çocukların elinden alındı, 

Devlete ait okul öncesi eğitim kurumlarında olması gereken çocuklar " sübyan 

mekteplerine " mahkûm edildi. 

Evet, yer yerinden oynamalı! 

Laik ve demokratik bir ülkede ne olmalıysa, o olmalı! 

Çünkü; 

Devletin kaynaklarının büyük çoğunluğu iktidar eli ile anayasadaki laiklik 

ilkesine aykırı olarak Diyanet İşleri Başkanlığı`na ayrılırken, devlet politikası, 

iktidar eli ile yine bu kurumun ve iktidarın yandaşı, işbirlikçisi konumundaki 

tarikat ve cemaatlerin söylemlerine göre şekillendirilmektedir. 

Dün mağduru oynayıp cemaatlerle yollarını ayırdığını söyleyen iktidar bugün 

başka cemaat ve tarikatlar ile yoluna devam etmektedir. 

Devlet kurumları bu cemaat ve tarikatların işgali altındadır. 

Çocuğu, bedensel veya zihinsel saldırı, şiddet veya suistimale, ihmal ya da 

ihmalkâr muameleye, her türlü istismar ve kötü muameleye karşı korunması 

için her türlü yasal ve idari önlemi almakla yükümlü olan devlet, bu iktidar 

eli ile bu yükümlüğü devletin tüm kurumlarından alarak tarikat ve cemaatlere 

vermiştir. 



 

 

Yaşanan istismarın mağdurunun cemaat şeyhinin kızı, failin ise cemaatin 

aktif bir üyesi olması, tarafımızdan; istismarı "münferit bir vaka" olarak 

gösteren cemaatin suçu önemsizleştirme çabası olarak değerlendirilmektedir. 

Bunun kabul edilebilir bir yanı yoktur! 

Hâkim ve iktidar olan bu zihniyet nedeniyle;" çocuğun yüksek yararı ilkesi" 

gerici ve eril çevrelerce rahatlıkla ayaklar altına alınmakta, her geçen gün 

artan çocuk hakları ihlalleri cezasızlık ile cesaretlendirilmekte, çocuklar akıl 

almaz bir biçimde cinsel şiddete, tecavüze, sömürüye uğramaktadır. 

Evet, yer yerinden oynamalı! 

Laik ve demokratik bir ülkede ne olmalıysa, o olmalı! 

Siyasi iktidarın, maddi ve ideolojik desteğiyle kendilerine kamu varlıklarından 

kaynak bulan vakıf, cemaat ve tarikatların kapalı kapılar ardında kadınlara 

ve çocuklara uzattıkları karanlık ve sapkın ellerine dur demek zorundayız! 

"6 yaşında çocukla evlenilir" söylemlerini cüretkârca, küstahça 

söyleyebildikleri korumacı ortamda, yıllarca sürdürdükleri cinsel istismar, 

taciz ve tecavüzlerini resmî kurumlardaki işbirlikçileriyle örtbas ederken, bir 

yandan da "kutsal aile" söylemleriyle kadın ve çocukları araçsallaştıranlara 

dur demek zorundayız! 

Bu içselleştirilmiş sapkınlık içerisinde yaşanan; çocukları ve kadınları bir mal, 

malzeme olarak kabul eden gerici, yobaz bir anlayış ve yapılanmalara dur 

demek zorundayız! 

Ve çocuk istismarına, kayıtsız ve sessiz kalan Aile ve Sosyal Hizmetler 

Bakanına, çocuğa yönelik her türlü şiddetin engellenmesine yönelik bir kaygı 

taşımayan ve buna yönelik bir planı olmayan, yasaları uygulamayan iktidara 

dur diyoruz! 

Biz aydınlık, demokratik, eşit, özgür ve laik bir geleceğin taleplerini 

yükseltirken; eril tahakkümün kadınların ve çocukların varoluşlarına yönelik 

her geçen gün daha fazla tehdit oluşturduğu, 6 yaşında bir kız çocuğunun bir 

cemaatin lideri olan babasının rızasıyla, müridine sunulduğu haberinin 

ağırlığı ve acısıyla sarsılmış durumda iken; 

İktidar yine bir oldubitti ile 9 Aralık 2022 tarihinde meclise anayasa değişikliği 

teklifinde bulunmuş, demokratik ve eşit bir toplum inşasına hizmet etmeyen 

bu anayasa teklifi, özgür ve demokratik bir tartışma ortamı olmadan ve 

toplumsal uzlaşma sağlanmadan meclise getirilmiştir. 

Toplum gözünde meşruluğu azalan bu siyasal iktidara sesleniyoruz. 

Toplumsal ve ekonomik krizin giderek derinleştiği, şiddetin olağanlaştırıldığı 

bir ortamda,  seçim yatırımı olarak toplumda var olan kutuplaşmayı 

derinleştirerek kullanmayı hedefleyen anti demokratik anayasa değişiklik 

teklifine, 

HAYIR DİYORUZ! 



 

 

Sayısız insan, kadın ve çocuk hakları ihlalinin doğrudan sorumluları ile 

anayasa müzakere edilemez! 

Anayasayı defalarca ayaklar altına alanlar ANAYASA YA-PA-MAZ! 

Hemen şimdi; 

İstanbul Sözleşmesi yürürlüğe sokulmalı! 

677 sayılı kanun uygulanmalı, Cemaat ve tarikatlar kapatılmalı! 

İstismar ve şiddet uygulayanlara en üst sınırdan ceza verilmeli! 

Anayasanın laiklik ilkesi uygulanmalı! 

 

TMMOB İZMİR İL KOORDİNASYON KURULU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MERDİVEN ALTI SALÇA ÜRETİMİ BASKINI 

Ne yazık ki, süt kazanında yıkanma, turşu tankında yüzme, domatesleri dans 

ederek ayakla ezme, ekmek hamuruyla bir top gibi oynama gibi çok çirkin 

görüntüleri çeşitli sosyal medya mecralarında sıkça görüyor, her gün başka 

bir gıda zehirlenmesi ve gıda ürünlerinde taklit/tağşiş haberleri ile 

karşılaştığımız günleri yaşıyoruz. Dün de İzmir Kemalpaşa`da büyükbaş besi 

çiftliğine yapılan baskında insan sağlığına aykırı bir şekilde ve izinsiz üretilen 

yaklaşık 25 ton salça ele geçirildi. Yaşadığımız pandemi süreci aslında bize 

gıda güvenliğinin ve gıda egemenliğinin ne denli önemli olduğunu bir kez daha 

gözler önüne sermişti. Bu baskın kayıt ve kontrol dışı gıda üretiminin hala var 

olduğunu ve yapılan denetimlerin yetersizliğini göz önünde bulundurursak 

ülkemizde gıda güvenliğinin sağlandığından söz etmemiz pek de mümkün 

gözükmüyor. Bakanlık hileli gıdalar ile ilgili açıkladığı listelere düzenli olarak 

devam etmeli, yürürlüğe konan cezai yaptırımlar da uygulanmaya başlanmalı. 

Sağlıklı bir yaşamın sürekliliğinin sağlanmasında yeterli ve dengeli 

beslenmenin önemini anlamak ve anlatmak oldukça önemli bir görev olarak 

algılanmalı ve toplumun güvenilir gıdaya erişiminin sağlanması, başta Tarım 

ve Orman Bakanlığı olmak üzere ilgili her kurum ve kuruluşun asli görevleri 

arasında görülmelidir. 

Bakanlığın 2021 Faaliyet Raporu verilerini incelediğimizde Bakanlıkta görevli 

gıda kontrolörü sayısının 7245 olduğu (ki hepsi aktif olarak denetime 

çıkmıyor), mevcut kadro ile ülke genelinde 1 milyon 378 bin 185 denetim 

yapıldığı, 14 bin 353 işletmeye idari para cezası kesildiği ve sadece 146`sı için 

savcılığa suç duyusunda bulunulduğunu görebiliriz. Ülkemizde 31.12.2021 

tarihi itibariyle toplam 718.003 gıda işletmesi bulunmaktadır. Bu işletmelerin 

13.415 adedi onay kapsamında, 704.588 adedi ise kayıt kapsamında 

bulunmaktadır. Kayıtlı işletmelerin 81.904`ü üretim yeri, 344.759`u satış yeri, 

277.925`i toplu tüketim yeridir. Bu tabloya göre her işletmenin ortalama 2 kez 

bile denetlenmediği görülmektedir. Şüphesiz ki, halk sağlığı ve gıda güvenliği, 

işletme başı yılda ortalama bir kez yapılan denetimle sağlanamaz. Aslında 

sorun sadece denetim sayısının yetersizliği de değil. 7245 Gıda Kontrol 

Görevlisinin sadece 1917`si Gıda Mühendisidir. Denetimlerin daha sık, etkin 

ve güvenilir yapılabilmesi için daha çok gıda mühendisinin kamuda istihdam 

edilmesi gerektiğini her platformda dile getiriyoruz. Ancak Tarım ve Orman 

Bakanlığı bugün yapmış olduğu 1.200 sözleşmeli personel alımı duyurusunda 

alınacak Gıda Mühendisi sayısının sadece 14 (On Dört) olduğu görülmektedir 

ki bu kesinlikle kabul edilebilecek bir durum değildir. Gıda güvenliğine yönelik 

karşılaştığımız sıkıntıları en aza indirmek için Tarım ve Orman Bakanlığı 

ivedilikle yeterli sayıda Gıda Mühendisi istihdam etmelidir.   

Ayrıca gıda işletmelerinin yaklaşık % 70‘ini oluşturan küçük ve ortak ölçekli 

işletmelerde 5996 sayılı kanunun Ek.1`inde yer alan meslek gruplarının 

istihdam edilmesi zorunlu değil. Bu işletmelerde kamu bütçesinden kaynak 

ayrılarak uzman kontrolünde üretim yapılabilmesi, güvenli gıda arzının 

sağlanması gerekiyor. Bunun için Odamızın bir projesi olarak yıllardır Tarım 

ve Orman Bakanlığı ile Cumhurbaşkanlığı Sağlık ve Gıda Politikaları 

Kurulu`na değişik zamanlarda sunulan küçük ve orta ölçekli gıda 



 

işletmelerinin hem daha güvenilir ürün üretmelerini sağlayacak hem de 

istihdam yüklerini azaltacak olan "Yetkilendirilmiş Gıda Danışmanlığı 

Sistemi" de yürürlüğe konmalıdır. Aksi durumda bu gibi görüntülere maalesef 

daha çok maruz kalacağız. Yaşamak nasıl ki bir insan hakkı ise, sağlıklı, 

güvenli ve yeterli gıdaya uygun fiyatlarla sürdürülebilir bir biçimde 

ulaşabilmek de bir insan hakkıdır. Bunu sağlamak da kamunun en önemli 

görevlerinden biridir. Kamuya bu görevini bir kez daha hatırlatıyor ve yerine 

getirmeye davet ediyoruz. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

AYIN KONUSU 

ZEYTİNYAĞI 

Türkiye gerek iklimsel koşulları, gerekse coğrafi konumu ve arazi yapısı ile 

zeytin tarımına oldukça elverişli tarımsal alanlara sahip.  Türkiye son yıllarda 

dünyada kullanımı hızla artan zeytinyağı üretimini artıracak yeni dikim 

alanları ve zeytin tarımının daha bilinçli yapılmasının sağlanması ile üretimini 

artırmayı hedeflemektedir. 

 

Dünyada zeytinyağı üretiminde uzun yıllardır devam eden İspanya, İtalya, 

Yunanistan, Tunus ve Türkiye sıralaması, bu yıl Akdeniz ülkelerinde yaşanan 

kuraklık nedeniyle değişeceği öngörülmektedir. Türkiye`nin bu durumu Türk 

zeytinyağlarının tanınmasını sağlamak için stratejik planlar uygulayarak 

lehine çevirebilmesi gereklidir. Üretim azlığı yaşayan ülkelere tedarikçilik 

yapmak yerine başarılı bir stratejileri hayata geçirmesi durumunda sonraki 

yıllarda da Türk zeytinyağı pazarının önünü de açmış olacaktır. İzlenerek 

gerçekleştirilmesi halinde Türk zeytinyağlarının tanınırlığı artırılarak ithalat 

yapan ülkelerde markalı Pazar payını artıracak ve gelecek yıllarda da 

zeytinyağlarımızın değerini bulması sağlanacaktır. 

Dünyada üretilen yağların sadece yüzde 5‘i zeytinyağı olmasına karşın, 

zeytinyağının tüketimi son 20 senede yaklaşık 2 kat artmış durumdadır. Bu 

durum da gelecekte zeytinyağının ekonomik ve ticari açıdan önemli bir ürün 

olacağını işaret etmektedir. Dünyada Akdeniz‘e kıyısı olan ülkeler iklimleri 

gereği zeytin üretimine en elverişli topraklara sahip. Yaklaşık 13 milyon ton 

olan Dünya zeytin üretiminin %86`sı 6 Akdeniz ülkesinde yoğunlaşmıştır. 

Sırasıyla üretimin %26`sı İspanya, %23`ü İtalya, %15`i Yunanistan, %9`u 

Türkiye, %8`i Tunus ve %5`i Fas tarafından sağlanmaktadır. 9.8 milyon 

hektarlık alanla dünya zeytin üretim alanının %95`i Akdeniz‘in çevresindeki 

ülkelerde toplanmıştır. Geriye kalan kısmı Akdeniz İklimine sahip Latin 

Amerika ülkeleri, Avustralya ve Çin‘de ve diğer ülkelerde yapılmaktadır. 

Türkiye Ege ve Marmara bölgelerinin başı çektiği zeytin ağacı varlığını 90 

milyondan 172 milyona çıkarmış buna karşın üretiminde henüz yüzde yüz 

artışa ulaşamamıştır. 

Dünyada ve ülkemizde insan sağlığına yönelik önemi her geçen gün biraz daha 

artan zeytinyağının tüketimini artırmak amacıyla yapılan çalışmalar olumlu 

sonuçlar vermektedir. Buna rağmen bu ürünün pahalı bir gıda maddesi 

olması, ülkemizde margarin ve ayçiçeği yağı tüketim alışkanlığı ve tanıtım 

faaliyetlerinin yetersizliği nedeniyle, ülkemiz tüketimi arzu edilen seviyeye 

ulaşamamıştır. Ülkeler bazında zeytinyağı tüketim oranlarını inceleyecek 

olursak; Yunanistan`da yıllık kişi başı zeytinyağı tüketimi 12.8 kg, İspanya`da 

11.3 kg, İtalya`da 10.5 kg, Portekiz`de 7.2 kg, Kıbrıs`ta 5.5 kg, Lüksemburg`da 

3.2 kg, Malta`da 3 kg, Fransa`da 1.7 kg. Türkiye`de ise bu oran 1.4 kg`dır. 

Zeytinyağı, sadece ve sadece zeytin meyvesinin sıkılması sonucu elde edilen 

meyve suyu gibi özelliğe sahip tek yağdır. İçinde bulunan doymamış yağ 

asitleri sebebiyle iyi bir omega-3 kaynağıdır. Vitaminler bakımından zengindir. 



 

Soğuk sıkımla elde edilen Zeytinyağında yüksek oranda bulunan Fenolik 

Bileşikler içeriği ile antioksidan özelliğe sahiptir. Kalp damar hastalıkları, 

sindirim ve sinir sistemi, kemik, cilt ve saç dokusuna iyi geldiği bilimsel 

çalışmalarla kanıtlanmıştır. Yanma ısısı çok yüksek olduğundan (210°C) 

kızartmalarda diğer yağlar gibi başka bileşenlere dönüşüp zarar 

vermemektedir. Zeytinyağı çok önemli bileşenlerinden dolayı ilaç sanayinde, 

kozmetik ve sabun sektörlerinde aranan bir hammaddedir. 

* Zeytinyağının kalitesi öncelikle sağlıklı ve bakımlı ağaç ile başlar.  Bahçede 

doğa dostu sürdürülebilir tarım uygulanarak elde edilen zeytinlerden sağlıklı 

zeytinyağı üretilir. Zeytinin yeşilden siyaha döndüğü dönemde hasadına 

başlanılmalı ve hasatta doğru yöntemler (elle toplama, makinalı veya 

taraklama yöntemi) uygulanmalıdır. 

* Zeytin fabrikalara kasalarda taşınmalı ve hasattan itibaren en geç 24 saat 

içinde sıkıma alınmalıdır. Sıkım esnasında ısının yüksek olmaması sağlanmalı 

ve kırma işlemi hariç olmak üzere hamur veya yağın hava ile temasının en az 

olması sağlanmalıdır. 

* Sıkım sonrası zeytinyağının oksitlenmesinin en aza indirgenmesi için azot 

gazı kullanılan krom nikel tanklarda muhafaza edilmeli veya ambalajlar hava 

boşluğu kalmayacak şekilde doldurulmalıdır. 

* Depolama şartları 12-24 derecede ışıksız koşullarda saklanmalıdır. Ambalaj 

olarak krom nikel veya laklı tenekeler tercih edilmelidir. Bu hususlara riayet 

edilmesi halinde ZEYTİNYAĞI tüketmiş oluruz. Bu zincirin bir veya birkaç 

halkasının uygulanmaması durumunda sadece YAĞ tüketiriz. 

Yasal mevzuatımıza göre Zeytinyağı, üretim yöntemleri, kalitesi ve asit 

oranlarına göre 3 ana sınıfa ayrılır. Bunlar; 

1.       Natürel zeytinyağı, 

2.       Rafine zeytinyağı, 

3.       Riviera zeytinyağı  

1- Natürel Zeytinyağı 

Natürel Zeytinyağları, zeytin meyvesinin dalından koparılmasının ardından 

kısa sürede mekanik yöntemlerle sıkılmasıyla elde edilen ve herhangi bir 

rafinasyon işlemi gerektirmeksizin "doğrudan yenebilir" halde olan yağlardır. 

Natürel zeytinyağları da asit derecelerine göre iki gruba ayrılır: 

a) Natürel sızma zeytinyağı: Oleik asit cinsindeki serbest yağ asitliği, 0,8 den 

aşağıda olan yağdır. Natürel sızma zeytinyağı, kusursuzdur. Daha çok çiğ 

olarak tüketmeye uygundur. Balıkların, salataların, haşlanmış sebzelerin 

üzerine dökmek suretiyle doğrudan kullanılabilir. Tadı meyvemsi ve hafif 

acımtıraktır, boğazda hafif yanmaya sebep olur. 

b) Natürel birinci zeytinyağı: Sızma zeytinyağına göre asitlik oranı 0,8 ile 2 

arasında olan yağlardır. Hem fiyat hem de nitelik açısından yemek pişirmede 

kullanmaya çok daha uygundur. 



 

2- Rafine Zeytinyağı 

Yüksek asitli zeytinyağlarının doğal yapısında farklılığa yol açmayan 

yöntemlerle yenilebilir hale getirilmesine rafine zeytinyağı denir. Rafinasyon 

aşamaları, yağ asitlerinin ayrıştırılması, renginin açılması, tat ve kokusunun 

ayrıştırılması gibi süreçlerden oluşur. İçerisinde her 100 mililitrede 0,3‘ten az 

oleik asit barındırır. Kızartmalar için idealdir. 

3- Riviera Zeytinyağı 

Natürel zeytinyağı ile rafine edilmiş zeytinyağlarının karıştırılmasıyla 

oluşturulmuştur. İtalyanlar bulmuştur. Her 100 mililitrede 1 gramdan az oleik 

asit bulundurur. Bu yağ da doğrudan soğuk ve sıcak yemeklerde ayrıca 

kızartmalarda kullanılabilir. 

4- Lampant Zeytinyağı 

Asit oranı 2‘den yüksek olan bu yağlar kusurlu olarak kabul edilir. Bu yağlar 

doğrudan tüketim için uygun değildir. Sağlıklı olarak tüketebilmek için rafine 

edilerek yüksek asit ve kötü tat ve kokuları giderilir. Bu yağlar aynı zamanda 

sabun yapmak için kullanılır. 

Maalesef ülkemizde kaliteli zeytinyağı üretimi istenen düzeyde değildir, üretim 

aşamalarında yapılan yanlışlar nedeniyle kaliteli olacak yağlar yerine maalesef 

kusurlu yağlar elde edilmektedir. Üreticiler tarafından toplanan zeytinler aynı 

gün fabrikada sıkıma verilmemektedir. Çuvallar içerisinde bekleyen zeytinler 

bekledikleri süre içerisinde fermastasyona uğramakta, çürüme başlamakta, 

hatta daha vahimi sıkılmak için bekleyen bu zeytinlerde küflenmede 

olmaktadır. 3-4 gün bekledikten sonra sıkılan bu zeytinyağları ne yazık ki 

kalite ve ekonomik değerlerini kaybetmiş olmaktadır.  Üreticiler tarafından 

yaygın olarak uygulanan bu yanlışlıkların bir an önce engellenmesi 

gerekmektedir. Bu üreticilerin elde ettikleri bu kusurlu yağlar genellikle yol 

kenarlarında pet şişelerde şehirli kesim tarafından alınmakta ve bu kusurlu 

tat zeytinyağı tadı olarak hafızalara yerleşmektedir. 

Zeytinyağı üreticisi olarak tüketicilerin zeytinyağı hakkında bilgilerinin 

artması gerekmektedir.  Üretici ülke olmamıza karşın kaliteli zeytinyağın 

tadını, nefasetini bilen sayısı çok az. Zeytinyağı tadım etkinliklerinin sık 

aralıklarla ticaret borsaları, odalar, araştırma enstitüleri tarafından 

düzenlenmesi taraftarıyım. Tüketicilere kaliteli zeytinyağları tattırılarak 

öğrenmesi, tanıması sağlanmalıdır. Doğru lezzeti öğrenen tüketiciler arak 

kaliteli zeytinyağı talep etmeye başlayacaktır.  

TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İZMİR ŞUBESİ YÖNETİM KURULU 

 
 

 
 
 

 
 
 



 

YENİ ÜYELERE MERHABA 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



 

YAZILI VE GÖRSEL MEDYADA ŞUBEMİZ 

 

2 Aralık 2022, HABER HÜRRİYETİ, PEYNİRİMSİ ÜRÜNLERE AMAN DİKKAT! 

6 Aralık 2022, GERÇEK HABERCİ: GIDAMO İZMİR ŞUBE BAŞKANI 

TOPRAK: "HEPİMİZ YOKSULUZ, ÇOĞUMUZ AÇIZ" 

6 Aralık 2022, GAZETE DURUM: "YURTTAŞ NE YAZIK Kİ BESLENEMİYOR!" 

8 Aralık 2022, İZ TELEVİZYONU: EMEK DÜNYASI 

9 Aralık 2022, İLKSES: "SADECE BİN 917’Sİ GIDA MÜHENDİSİ: “SAYILARI 

AZ İŞ YÜKLERİ FAZLA”" 

13 Aralık 2022, "10 ARALIK DÜNYA İNSAN HAKLARI GÜNÜ", 

AÇIKLAMAMIZIN BASINA YANSIMALARI 

22 Aralık 2022, MERDİVEN ALTI SALÇA ÜRETİMİ BASKINI",   

AÇIKLAMAMIZIN BASINA YANSIMALARI 

22 Aralık 2022, DHA: YILBAŞI ÖNCESİ SAHTE İÇKİ ZEHİRLENMELERİNE 

KARŞI KAREKOD UYARISI 

22 Aralık 2022, DHA: YILBAŞI ÖNCESİ MERDİVEN ALTI GIDA UYARISI 

28 Aralık 2022, EVRENSEL EGE: BU YIL EN ÇOK FİYAT ARTIŞI SÜT 

ÜRÜNLERİNDE OLDU 

30 Aralık 2022, KANAL EGE: MERHABA TÜRKİYE 

30 Aralık 2022, YENİGÜN TV: GÜNDEM ÖZEL 

 

 

 

 

 

 

   

 
 

 
 
  

 
 
 

 
 

  

https://www.haberhurriyeti.com/haber/12810467/peynirimsi-urunlere-aman-dikkat
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=12305&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=12306&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=12319&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=12326&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=12326&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=12336&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=12358&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=12360&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=12360&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=12361&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=12376&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=12376&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=12373&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=12374&tipi=4&sube=3


 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
9. DÖNEM ŞUBE YÖNETİM KURULU 

 

Başkan İ. Uğur TOPRAK 2. Başkan Ömer Ulaş 
KIRIM Yazman Hande TOZ Sayman Barış 

ELVEREN Üye Muhsin Zafer GÖYNÜGÜR Üye 

Fahriye AYRIÇ DANIŞMAN Üye Şerife ULU 

Yedek Üye İlayda KARAKAYA Yedek Üye 

Timurtaş YILDIRIM Yedek Üye Berkay Berat 
GÖKSEL Yedek Üye Dilay DURMUŞ Yedek Üye 

Yaşar Mert BİÇİCİ 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



 

ŞUBE ÇALIŞMA SAATLERİMİZ VE ULAŞIM BİLGİLERİMİZ 

 
 

 
 
 

 
 

Şube hizmet binamıza; Evka3 - Fahrettin Altay metro hattı 

Bornova durağında inerek, Bornova Metro veya 

Küçükparktan geçen otobüslere ya da dolmuşlara binerek 

ulaşabilirsiniz. 

Şube hizmet binamızın harita bilgileri için tıklayınız. 

 

 

https://www.google.com.tr/maps/place/G%C4%B1da+M%C3%BChendisleri+Odas%C4%B1/@38.4594516,27.2110107,18z/data=!4m5!3m4!1s0x14b97d2fa21e4f37:0xa44557d2658cd47!8m2!3d38.4601905!4d27.2115359?hl=tr


 

SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ VE İLETİŞİM BİLGİLERİMİZ 

 

 
 

 
 


